
 

   WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

____________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 24.12.2013r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA GAZU MEDYCZNEGO – MIESZANINA 
PODTLENKU AZOTU 50% / TLENU 50%  
W BUTLACH ALUMINIOWYCH  O POJ.10L   
ORAZ USTNIKÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU. 
oznaczenie sprawy DAZ-2411/P-8/097/ 3554 /13                                                          
                  WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 
 

WYJAŚNIENIA  
do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
/dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie nr 1 – Czy zamawiający wymaga, aby butla, w której znajduje się mieszanka tlenu i podtlenku azotu 
50%/50% była wyposażona w kółka umożliwiające jej przewożenie, bez konieczności noszenia? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 2 – Czy zamawiający zaakceptuje dostawy mieszaniny będącej przedmiotem zamówienia  
w butlach 11 litrowych (3,23m³) w celu ograniczenia kosztów transportu i dzierżawy? 
Odpowiedź: Może być butla 11 litrowa. Zamawiający w załączeniu przedstawia aktualnie obowiązujący formularz 
asortymentowo-ceowy. 
 
Pytanie nr 3 – W związku z tym, że na oddziałach szpitalnych, w tym oddziałach położniczych występują 
zabrudzenia związane z wykonywaniem właściwych dla tych oddziałów procedur medycznych Zamawiający 
wymaga, aby urządzenia i wyroby medyczne zaoferowane do tego postępowania, które mają kontakt z pacjentem 
można było sterylizować lub przynajmniej dezynfekować  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy ustników jednorazowych, natomiast pozostała część sprzętu/akcesorii 
ma posiadać możliwość dezynfekcji. 
 
Pytanie nr 4 – Czy w związku z możliwością wystąpienia zabrudzeń związanych z wykonywaniem procedur 
medycznych (w tym np. występujących przy porodach) urządzenia i wyroby medyczne zaoferowane do tego 
postępowania, które zostaną użyte w czasie zabiegu powinny być poddawane sterylizacji lub dezynfekcji w 
sytuacji wystąpienia jakiegokolwiek zabrudzenia (krew, płyny ustrojowe, treść żołądka i inne), które może 
stanowić poważne źródło zakażeń szpitalnych i zagrożeń epidemiologicznych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy ustników jednorazowych, natomiast pozostała część sprzętu/akcesorii 
ma posiadać możliwość dezynfekcji. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych 
wyjaśnień niniejszym pismem. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
 

 
Z-ca DYREKTORA 

ds. Techniczno-Eksploatacyjnych 
mgr inż. Tomasz Stoparek



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 
Znak sprawy: P-8/097/13 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY 
Tabela 1 

  
 

Lp. 

 
 

Przedmiot zamówienia 

 
 

J.m. 

 
 

Ilość 

 
Cena  

jednostkowa 
netto  

 w PLN 

 
Wartość netto 

w PLN 
[rubr. 4 x 5] 

 
Stawka 
podatku  

VAT 
[w %] 

 
 

Wartość brutto 
[rubr. 6+7] 

         

 
 

Nazwa handlowa 

 
 

Producent 

Pojemność butli 
i  

zawartość gazu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

1 Gaz medyczny - mieszanina 
podtlenku azotu 50% / tlenu 50% , w 
butlach aluminiowych  o poj.10l –11l 

szt. 52        

2 Ustniki z filtrem antybakteryjnym do 
podawania w/w gazu 
1 op = 100 szt 

op. 10        

Razem wartość  xxxxxxx  xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

 

Tabela 2 
Lp. Przedmiot zamówienia  

J.m. 
 

Ilość 

 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

na dobę 

Wartość 
netto w PLN 

za dobę 
[rubr. 4 x 5] 

Stawka 
podatku 

VAT 
[w %] 

 
Wartość brutto w 

PLN za dobę 
[rubr. 6+7] 

         

 
Ilość dób 

 
Wartość netto  

w PLN 
[rubr. 6x9] 

 
Wartość brutto w PLN 

[rubr. 8x9] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Dzierżawa butli aluminiowych  szt. 2     395   
2 Dzierżawa osprzętu do butli   kpl. 2     395   

Razem wartość   

 
Ogółem wartość (tabela 1 + tabela 2) 

Wartość netto: ........................................ zł (słownie: ..........................................................................................................................................) 

Wartość brutto: ....................................... zł (słownie: .........................................................................................................................................) 

 
..................................................... 
                        miejscowość i data             ……...............................................................................…………………. 
            Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli  
              w imieniu Wykonawcy 


